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سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد می گوید رهبر دینی رهبر سیاسی هم هست و حرفی که میزند حرف دین

هست چون حجت خداست.

له شدن رژیم صهیونیستی یک واقعیت قطعی است؛ 

سید احمد علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد با اشاره به جریان کربلا و قرار گرفتن بخشی از مردم در سپاه دشمن
اظهار کرد:

امام حسین علیه‌السلام در میدان جنگ در مقابل سپاه دشمن می‌گفت «هل من ناصر ینصرنی»، کسی از دشمن تقاضای کمک
و نصرت نمی‌کند، باید از مردم درخواست کمک می‌کردند پس دلیل این کار امام حسین علیه‌السلام چه بود؟

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد ادامه داد:

طلب نصرت سیدالشهدا علیه‌السلام از دشمن نبود، اقلیتی از خوارج که دشمنان امیرالمؤمنین بودند در سپاه دشمن قرار
داشتند، بقیه دوست بودند که وارد لشکر دشمن شدند و حضرت خطاب به آنان می‌گفت «هل من ناصر ینصرنی».

وی با طرح این سوال که چرا دوستان در سپاه دشمن قرار گرفتند، افزود:

مگر آنان امام حسین و امیرالمؤمنین علیها سلام را نمی‌شناخند؟ اهل کوفه بودند، مقر حکومت مولا ۲۰ سال در کوفه بود،
زمانی از شهادت امیرالمؤمنین نگذشته بود که مردم اینطور تغییر کردند و این تغییر محصول یک محاسبه غلط بود.

علم الهدی با بیان این‌که یک محاسبه باعث انحراف و بدبختی آنان شد، خاطرنشان کرد:

این‌ها امام حسین علیه‌السلام را یک رهبر سیاسی حساب کردند، یک رهبر سیاسی امام حسین علیه‌السلام و یک رهبری
سیاسی یزید و ابن زیاد، محاسبه کردند اگر بخواهند طرف امام حسین بایستند، جان، مال و زندگی‌شان در مخاطره می‌افتد و

اگر بروند طرف یزید، زندگی‌شان تأمین شده است و در خطر نمی‌افتد. آنان فکر کردند قدرت و قاطعیت دست یزید است پس
چرا بروند سمت امام حسین و نتیجه‌اش شد لشکر ۱۲۰ هزار نفره عمر سعد در کربلا که مقابل نوه پیامبر ایستادند.

وی با تأکید بر این‌که برای مقام ولایت و رهبری، رهبری دینی اصل و رهبری سیاسی، جریان فرعی در رهبری است عنوان کرد:

رهبر دینی رهبر مرامی هست چون از جانب خدا و مقام عصمت ولایت ائمه معصومین، مرجعیت دینی دارد، به این مناسبت
رهبر سیاسی هم هست از این رو حرفی که میزند نیز حرف دین هست چون حجت خداست.

علم الهدی به تداوم مسیر رهبری امام معصوم توسط ولی فقیه در عصر حاضر اشاره و تصریح کرد:

امام زمان فرمودند «من امام زمان خدا هستند و حجت من برای شما ولی فقیه است» یعنی هرچه می‌گوید عین واقعیت و
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حقیقت و در مقام دستور، عین تکلیف الهی و آسمانی است و تنها یک رهبر سیاسی نیست که آدم احتمالات سیاسی بدهد که
چه چیز درست است و چه چیز درست نیست.

امام جمعه مشهد با بیان این‌که اگر بخواهیم روی فرمایشات رهبری تنها حساب سیاسی باز کنیم، ما هم به سرنوشت مردم در
سپاه عمر سعد دچار می‌شویم گفت:

رهبری در فرمایشاتشان فرمودند «رژیم صهیونی با آن همه هیاهو و آن همه ادعا در زیر ضربات جمهوری اسلامی ایران
تقریباً از پا در آمد و له شد»، این تعبیر «له شدن» از یک منطق ولایی است، این یک نظریه سیاسی نیست.

وی به اظهارات دکتر موتی شیفر، از کارشناسان هوافضای رژیم صهیونیستی و جایزه امنیت این رژیم در مورد بی خاصیت بودن
گنبد آهنین اشاره و اظهار کرد:

این آقا در مصاحبه‌ای می‌گود «گنبد آهنین یک فریب است، اسرائیل می‌خواهد با موشک‌های حیتس که کارایی ندارد، موشک‌های
ایرانی را سرنگون کند، حیتس ۳ کلاهک انفجاری حمل نمی‌کند و حیتس ۲ اصلأ کار نمی‌کند اما ارتش اسرائیل آن را پنهان

می‌کند»؛ این آقا تأکید می‌کند پدافند اسرائیل حتی یک موشک ایرانی را در جریان حمله در ماه آوریل سرنگون نکرد و همه
موشک‌ها اثابت کرد.

علم الهدی به مصاحبه یک خبرنگار رژیم صهیونی با شبکه الجزیره قطر نیز اشاره و عنوان کرد:

او در این گفتگو گفته «حملات اخیر ایران بزرگ‌ترین انفجاری بود که در زندگی‌ام شنیدم، سراسر تل‌آویو به لرزه درآمده بود،
هزینه‌ها برای اسرائیل بسیار بالا رفته و این شیوه زندگی غیر قابل زیستن است؛ جامعه اسرائیل نمی‌تواند به این روند ادامه

دهد، همه چیز فلج شده، اقتصاد نابود شده و مدارس بسته هستند، هرگاه به پناهگاه فرار می‌کنم به مردم غزه فکر می‌کنم،
آنان حتی پناهگاه هم ندارند». او با این تعبیر که مردم غزه پناهگاه هم ندارند، می‌خواهد بگوید بلایی که رژیم صهیونیستی سر
مردم غزه آورد، ایران سر آنان آورده است؛ او در بخش دیگر مصاحبه خود می‌گوید «هیچ راه خروج و ورودی نداریم، این شیوه

زندگی غیر قابل ادامه دادن است، نمی‌توانیم چندین هفته هم آن را تحمل کنینم چه برسد به چندین ماه یا سال».

وی اضافه کرد:

سفیر آمریکا که دیگر ارباب اسرائیل است، در گفتگو با فاکس نیوز گفته «بعد از آتش بس با ایران، بعد از چندین شب فرار
به سمت پناهگاه‌ها توانستیم یک خواب راحت داشته باشیم»؛ از طرف دیگر، مدیر سازمان مالیات اسرائیل می‌گوید «این

خسارت بزرگ‌ترین آسیب اقتصادی در تاریخ این رژیم است»، بر اساس آمارهایی که می‌دهد، می‌گوید «۶۰ هزار کارخانه در
داخل سرزمین‌های اشغالی تعطیل شده‌اند، بسیاری از آنان اعلام کرده‌اند نه تنها به سرزمین‌های اشغالی بازنمی‌گردند بلکه

پول‌های خود را از سرزمین‌های اشغالی خارج خواهند کرد». در گزارش داخلی وزارت دارایی اسرائیل آمده «مجموعه هزینه‌های
جنگ مخصوصاً استفاده از سامانه‌ها، از حدود ۱۲ میلیارد دلار عبور کرده» یعنی روزی یک میلیارد دلار ضربه به اسرائیل وارد

شده است. تمام درآمد رژِیم صهیونی در صادرات خارجی از دهکده‌های فناوری بود چون در این دهکده‌های فناوری به تمام دنیا
صادرات داشتند، این دهکده‌های فناوری در بمب‌باران‌هایی که شده همه از کار افتاده اند و یکی از این ها سالم نمانده کار

صادرات انجام دهد. یکی از سردمداران وبگاه معروف صهیونیستی می‌گوید «ایران نه تنها اسرائیل را شکست راهبردی داد
بلکه او را وادار کرد پرچم سفید را بالا ببرد و تقاضای آتش بس کرد؛ ایران ما را به آتش‌بس وادار کرد وگرنه ما اهل آتش‌بس

نبودیم». رهبر معظم انقلاب فرمودند «رژیم صهیونیستی له شد»، آیا له شدن معنایی غیر از این دارد؟ حجت امام معصوم حرف
می‌زند، بلوف سیاسی نمی‌زند، حتی احتیاط می‌کند و می‌گوید «تقریبا» مبادا یک دروغ و بلوف سیاسی باشد؛ وقتی ما چنین
منطق قاطع، قوی و حقیقی در مقابل خودمان داریم، طبیعی است در همه اوامری که صادر می‌کند نباید محاسبه یک رهبری

سیاسی داشته باشیم، در مقابل بیانات رهبر انقلاب باید محاسبه تکلیف دینی و شرعی داشته باشیم.

امام جمعه مشهد تصریح کرد:

تمام این پیروزی‌ها و توفیق‌ها به برکت دین‌داری مردم بود؛ وقتی فتح و پیروزی معجزه‌آسای خرمشهر صورت گرفت، اولین
جمله امام راحل این بود که «خرمشهر را خدا آزاد کرد»؛ برادران و خواهران، اگر این امر در منطق ایمانی ما وارد شد که همه

این‌ها کار خداست، خدا این پیروزی را خواسته و اراده حق است، مواجهه ما با وقایع متفاوت خواهد بود.

وی با بیان این‌که همه فعالیت‌ها و حماسه‌های مردم به خواست و اراده خدا است، متذکر شد:

در بین مردمی که این طور حماسه آفریدند، چهره‌هایی دیده شد که در آنان رنگ و لعاب مذهبی نمی‌دیدیم اما به میدان آمدند
در کنار رهبری و برای مبارزه ایستادند، چرا ایستادند؟ مدیریت این دل‌ها با خداست، این خداست که دل‌ها را متوجه یک نقطه
کرده و آن مقام رهبری است.آمریکا و اسرائیل و همه قدرت‌های دنیا هرچه از تجهیزات و امکانات داشته باشند، آنچه این نظام

دارد را آنان ندارد و آن هم شما مردم هستید، شما مردم پای نظام هستید چون خدا این طور اراده کرده است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] رهبر انقلاب
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